ESTADO DO AM AZONAS

CÂM ARA M UNICIPAL DE PARINTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2018-CPL/CMP

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2018-CPL/CMP

OBJETO: “Aquisição de extintores de incêndio, suporte e placa em

atendimento às necessidades da Câmara Municipal de Parintins”.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Parintins

CONTRATADO: M. C. RODRIGUES JUNIOR, inscrita no CNPJ nº

10.650.757/0001-84, com o valor global de R$ 1.836,80 (um mil oitocentos e

trinta e seis reais e oitenta centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas

alterações

Gabinete do Presidente em Parintins/AM, 07 de dezembro de 2018.

MAILDSON ARAUJO FONSECA

Presidente da Câmara Municipal de Parintins